学 振 養 第 １ ４ 号
令 和 ２ 年 4 月 2 0 日

各関係研究機関担当者 殿

独立行政法人日本学術振興会
理事長 里  見   進

（公 印 省 略）

令和３年度（２０２１年度）採用分特別研究員-RPD
募集に係る申請書の提出期限の延長について（通知）

 「令和３年度（２０２１年度）採用分特別研究員－ＲＰＤの募集について（通知）」（令和２年２月

５日 学振養第２１４号）においては、申請書提出（送信）期限（電子申請システム）を２０２０年

５月７日（木）１７：００としていましたが、新型インフルエンザ等対策特別措置法第 32 条第１項

に基づく「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」等に伴い、研究機関における業務が制限される

など、申請に係る各種手続が困難となることを考慮し、申請書提出（送信）期限（電子申請システム）

を下記のとおり延長することとします。
 ついては、貴職より関係者に周知していただきますようお願い申し上げます。

記

・変更後申請書提出（送信）期限（電子申請システム）：
２０２０年６月４日（木）１７：００【厳守】

（本件担当）
                       〒102-0083 東京都千代田区麹町５－３―１

（麹町ビジネスセンター）
                       独立行政法人日本学術振興会

人材育成事業部研究者養成課
【特別研究員募集・採用担当】

電話：03-3263-5070
E-mail：yousei2@jsps.go.jp